i resurrectione. **F**ides i lauachro  
caritas i sacramento. **T**amē ut  
corpus suscepit doloris: ita etiā  
stratum i infirmitate v̄savit: quia  
conuertat i comodū carnis hu-  
mane. **N**am passione infirmitas  
soluta est: mors i resurrectione.  
**E**t tñ merere pro seculo gau-  
dere debetis i dño: **T**rustes ad  
penitentiā. **A**lacres ad gr̄iā: li-  
cet flere cū flentib; et gaudere  
cū gaudentib; oportē gentiū  
doctor salutari p̄p̄one p̄-  
scripserit. **V**erū qui p̄ penitē-  
tia enodare cicatricem oēm desi-  
derat questionis: ad eundem con-  
fugiat ap̄lm. **O**m̄e inq̄t qd̄cuq;  
facitis i verbo aut i opere: oīa  
i noīe dñi nri ih̄u x̄i gratias  
agentes deo p̄i p̄ ipsum. **O**īa  
ergo dicta nra facta q; refera-  
mus ad xp̄m: qui vitam fe-  
cit ex morte. **L**ucem creauit  
ex tenebris. **N**amq; ut corpus  
egrotū nūc calidiorib; fouet  
nūc frigidiorib; teperat: re-  
mediorū q; mutatio. **S**i si in  
p̄ceptū fiat medicina salutaris  
est. **S**i contra mandatū vsur-  
petur languoris augmentū  
est: ita medico nro q̄q; pen-  
ditur xp̄o remediū est q̄q;  
vsurpatur i comodū. **D**eber  
igitur bone cōsue mentis esse  
lentia: non i cordis com-  
messationib; nō nūpialib;  
exatata symphonib; **I**bi et  
in tota verecundia illecebra

160  
suspecta ē: ubi comes deliciarū  
est extrema saltatio Ab hac vir-  
gines dei pronū esse desidero  
Primo eī ut dixit quidā secula-  
rū doctor saltat sobrius: nō  
insanit Quid si iuxta sapiam  
secularem saltationis aut te-  
mulentia auctor est. aut  
dementia: qd̄ diuinā sc̄p̄-  
turarū tm̄ putamus exem-  
plis aī iohānes p̄nūa q̄ xpi  
saltatrici opatione iugulat  
exemplo sit plus nocuisse sal-  
tationis illecebriā qm̄ sacrile-  
gi furoris amenciam.

**E**t qm̄ talis viri nō stric-  
tim pretereunda ē re-  
cordatio interest ut quis et  
a quibus et ob quā causam  
quō et quo tpe sit occisus ad-  
uerte debeam⁹ Ab adulteris  
iustus occiditur: et a reis i-  
udicem a capitalis sentē-  
ne pena rōuertit⁹ Demde  
p̄mū saltatrici ē mors pro-  
phete Postremo qd̄ oēs et  
barbari horre⁹ cōsueuerūt.  
int̄ epulas atq̄ cōiuiua cō-  
sumande crudelitatis pro-  
fertur edictū: et a cōiuiuo  
ad carcerem. de carcere ad  
cōiuiū feralis flagitij ar-  
rūfertur obsequiū Cūata  
i vno facinore sunt crimina  
Extrūit regis iussu fera-  
le cōiuiū: et explorato qm̄  
maior solito turba cōnene-

rit regine filia itimis cōmē-  
danda secretis i cōspectu viro-  
rum saltatum producit⁹ Quid  
eī poterat de adultera disa-  
nō dāpnū pudoris? An qm̄  
est tam pronū ad libidines:  
q̄ m̄conditis motibus ea q̄  
uel natura abscondit ul' dis-  
ciplina velauit mēbrorū  
opta nudare. lude' oculis.  
rotare cernicem. comā spar-  
gere? Merito inde i iūria  
diuinitatis procedit Quid  
eī ibi v̄candie p̄t esse? ubi  
saltatur strepitur cōcrepat⁹  
Tūc rex inquit delectat⁹  
dixit puelle: ut petet de  
rege qd̄ vellet Demde in-  
rauit q̄ ul' dimidiū regni  
si petisset concedet Vide  
quēadmodū seculares ipsi  
de secularibus suis iudicent  
p̄tibus: ut pro saltatione  
etiā regna donentur Puel-  
la at̄ admonita a m̄re sua  
poposat sibi afferri i disco  
caput iohānis Quo dicto rex  
cōtristatus ē Non p̄tētia  
regis. sed cōfessio iniquitatis  
est: quā d̄mine h̄ cōsuetu-  
do sentencie. ut qui gesse-  
runt impia propria se cōfes-  
sione dāpnēt Sed propter  
disaibentes inquit Quid in-  
dignius q̄ ut homicidiū fieri  
iuberet? ne discubentib⁹ dis-  
plicet Et propt̄ insuandū